data 08/05/2025, l’attività avente ad oggetto “la realizzazione dei lavori di Attività 

di posa, stesa materiali e sistemazioni a raso in generale in riferimento a Opera 

A Sponda Dx, viabilità a raso, così come meglio descritti ed elencati nell’allegato 

Elenco prezzi”, per un importo contrattuale a misura di € 472.297,83 (euro 

quattrocentosettantaduemiladuecentonovantasette/83), comprensivo degli 

oneri per la sicurezza per € 14.168,93,  non soggetti ad alcun ribasso, ricadente 

nella categoria prevalente SOA OG3; 

VISTA la successiva istanza di autorizzazione all’estensione del subappalto 

dell’appaltatore Impresa Pizzarotti & C.